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       ~ Remzi Kitabevi
     1930'da Londra'da doğan Bryanı Magee, önce Christ's Hospital'da,
deniz aşırı ülkelerde yaptığı askerlik hizmetinden sonra da Oxford'un
Keble Kolejinde öğrenim görmüş; buradan, biri Çağdaş Tarih, öteki Fel-
sefe, Siyaset ve İktisat üstüne iki diploma almış ve Öğrenci Derneği Baş
kanı olmuştur. İsve<;'te bir yıl felsefe okutmuş, Yale'de Felsefe Fellow'u
olarak bulunmuş, sonra 1956'da yazarlık, eleştirnıenlik ve yayıncılık
yapmak üzere akademik yaşamdan ayrılmıştır. Kendisi sık sık radyo ve
televizyon programiarına çıkmaktadır. Critics Circle'ın (Eleştirmenler
Çevresi'nin) müzik ve tiyatro kesimlerine üyedir. 1970'te Oxford'un Bal-
liol Kolejinde Felsefe Okuımanlığına atanarak yeniden üniversiteye dön-
müştür. 1974'te ise, Leyton'dan İşçi Partisi milletvekili olarak Parlamen-
to'ya girmiştir. On iki dile çcvrilen on iki kitabından kimileri şunlardır:

    (1958)   Go West, Young Man
    (1962)   The New Radicalism
    (1964)   The Democratic Revolution
    (1965)   Towards 2000
    (1966)   One in Twenty
    (1968)   Aspects of W agner
    (1971)   Modern British Philosophy
    (1978)   Men of Ideas
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llu kitap,   kısa olmakla birlikte, daha önce
hazırladığım    bir taslak üslünde

 Lord Boyle,
 Bay Tyrrell Burgess,
 Prof. Ernest Geliner,
 Sir Ernst Gombrich,
 Bay David Miller,
 Prof. John Watkins,
 Prof. Bemard Williams ve
 Sir Karl Popper'in yapbkları eleştirilerden
.ölçülemeyecek kadar çok yararlanmıştır.
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İnsan dilde, müzikte, şiirde ve bilirnde yeni dünyalar
yaratmıştır;   bunlann en önemlisi, eşitlik, özgürlük ve
zayıflara yardım  yolundaki ahlak istemlerinin dünyasıdır.
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                                               Cilt I, s.   6~
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     Karl Popper, en azından henüz, sıradan aydınlar arasında pek
bildik bir ad değil; bu durum bir açıklama gerektirmektedir. Çünkü
Isaiah Berlin'in Karl Marx biyografisinde (3. bas., 1963) yazdığı gibi,
Popper'in The Open Society and /ts Enemies (Açık Toplum ve Düş·
manları) kitabı «Marxizmin yaşa:Yan bir yazar tarafından yapılmış
en titiz ve amansız eleştirisi»ni içinde taşımaktadır ve eğer bu yargı
doğruya birazcık yakınsa (nüfusunun üçte biri, kendilerine Marxist
deyen yönetimler altında yaşayan bir dünyada) Popper dünya ölçü-
sünde önemli bir kişi demektir. Bu bir yana, Popper birçoklarınca,
yaşayan en büyük bilim felsefecisi sayılmaktadır -       hatta, Nobel
Tıp ödülü alanlardan Sir Peter Medawar 28 temmuz 1972'de BBC
radyosunun 3. Programında «Popper'i geçmiş bilim felsefeci!erinin,
başkalarıyla karşılaştırılamayacak kadar en büyüğü sayıyorum» de-
miştir. Nobel ödülü kazanan öteki bilim adamları arasında, kendi
yapıtları üstünde Popper'in etkisini kamuoyuna ·açıklayanlardan
biri Jacques Monod, bir başkası da Sir John Eccles'tir. Eccles
Facing Reality (Gerçeklik Karşısında, 1970) adlı kitabında şunları
yazmıştır: « ... benim bilim yaşamım, 1945 yılında, Popper'in bilim-
sel araştırmanın yürütülmesi hakkındaki öğretisine bağlanınama
çok şeyler borçludur ... Nörobiyolojiyle ilgili temel sorunların orta-
ya konulmasında ve araştırılmasında Popper'i izlemeye çalıştım.»
Eccles'in öteki bilginiere öğüdü, <<Popper'in bilim f
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